
 
Zarządzenie Nr 1/2022  

Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów Jeleniej Górze 

 
 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. 2019.1282) 

zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Wprowadzam Regulamin Wynagradzania Pracowników Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w 

Jeleniej Górze stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
  
 
 
 
(-) Piotr Cichowski 
Dyrektor MZDiM 


